CUENTA CORRIENTE DESPACHO GRANELES

303-7507846 DUA GTPRQPQ-17-105648-0001-4

ENERGIAS SAN JOSE, S.A.

ALGOMA
BUQUE: VISION FECHA DE ARRIBO
PESO
MANIFESTADO BULTOS 1
HULLA BITUMINOSA : R
MERCANCIA: TERMICA TOTAL DE PARCIALES: 44
FECHA PN ‘ :
PARCIALIDAD DESPACHO PESO KGS | ACUMULADO | PENDIENTE | MODULISTA
1,000,000.00
1 05/11/2017 25,230 25,230.00 974,770.00 APVASQUE
2 05/11/2017 24,060 49,290.00 950,710.00 APVASQUE
3 05/11/2017 24,670 73,960.00 926,040.00 APVASQUE
4 05/11/2017 25,380 99,340.00 900,660.00 APVASQUE
5 05/11/2017 24,460 123,800.00 876,200.00 APVASQUE
6 05/11/2017 24,970 148,770.00 851,230.00 APVASQUE
7 05/11/2017 24,960 173,730.00 826,270.00 APVASQUE
8 05/11/2017 24,340 198,070.00 801,930.00 APVASQUE
9 05/11/2017 24,090 222 160.00 777,840.00 APVASQUE
10 05/11/2017 23,880 246,040.00 753,960.00 APVASQUE
11 05/11/2017 24,320 270,360.00 729,640.00 APVASQUE
12 05/11/2017 24,520 294 ,880.00 705,120.00 APVASQUE
13 05/11/2017 24,640 319,520.00 680,480.00 APVASQUE
14 05/11/2017 24,110 343,630.00 656,370.00 APVASQUE
15 05/11/2017 23,500 367,130.00 632,870.00 APVASQUE
16 05/11/2017 23,970 391,100.00 608,900.00 APVASQUE
17 05/11/2017 24,380 415,480.00 584,520.00 APVASQUE
18 05/11/2017 24,540 440,020.00 559,980.00 APVASQUE
19 05/11/2017 24,200 464,220.00 535,780.00 APVASQUE
20 05/11/2017 25,150 489 ,370.00 510,630.00 APVASQUE
21 05/11/2017 24,630 514,000.00 486,000.00 APVASQUE
22 05/11/2017 24,680 538,680.00 461,320.00 APVASQUE
23 05/11/2017 24,550 563,230.00 436,770.00 APVASQUE
24 05/11/2017 23,750 586,980.00 413,020.00 APVASQUE
25 05/11/2017 24,270 611,250.00 388,750.00 APVASQUE
26 05/11/2017 24,290 635,540.00 364,460.00 APVASQUE
27 05/11/2017 23,020 658,560.00 341,440.00 APVASQUE
28 05/11/2017 24,870 683,430.00 316,570.00 APVASQUE
29 05/11/2017 24,160 707,590.00 292,410.00 APVASQUE
30 05/11/2017 23,920 731,510.00 268,490.00 APVASQUE
31 05/11/2017 25,650 757,160.00 242,840.00 APVASQUE
32 05/11/2017 24,490 781,650.00 218,350.00 APVASQUE
33 05/11/2017 23,400 805,050.00 194,950.00 APVASQUE
34 05/11/2017 24,400 829,450.00 170,550.00 APVASQUE




35 05/11/2017 24,230 853,680.00 146,320.00 APVASQUE
36 05/11/2017 24,480 878,160.00 121,840.00 APVASQUE
37 05/11/2017 25,580 903,740.00 96,260.00 APVASQUE
38 05/11/2017 25,260 929,000.00 71,000.00 APVASQUE
39 05/11/2017 24,200 953,200.00 46,800.00 APVASQUE
40 05/11/2017 22,570 975,770.00 24,230.00 APVASQUE
41 05/11/2017 24,240 1,000,010.00 10.00 APVASQUE
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